
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

04.04.2022         № 100 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 11.12.2019 № 373 «Об определении места 

работы для отбывания исправительных работ 
осужденных в соответствии с ч. 1 ст. 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации» 
 

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального 
района Нижегородской области постановляет: 

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 11.12.2019 № 373 «Об 
определении места работы для отбывания исправительных работ осужденных в 
соответствии с ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации» (далее – 
постановление): 

В п. 1 постановления исключить следующие строки: 
«-МУП «Жилсервис»; 
«-ООО «Велес». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


